
Titolo VII Classe I Fascicolo
Decreton.

N. ,1)0 (3 del V f-. a;;.4:>(l i rtoi
UOR cc RPA

SET24 FALLICA

'
~..

,8%

.

~O

~'~r ~
~ '~ Z
ç>< r-j
11... ~~

qDISS~

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA RISORSE UMANE

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

IL DIRETTORE

VISTO il D.D.A. n. 490 del 09.02.2012 con il quale è stata indetto presso l'Università degli Studi
di Palermo un concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti di - Categoria D
- posizione economicaDl - dell'Area Amministrativo- Gestionalea tempo pieno ed indeterminato
di cui n. 1 posto riservato al personale in servizio presso questo Ateneo a tempo indeterminato
inquadrato nella Categoria "C" dell' Area Amministrativa

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487, recante disposizioni sulla normativa concorsuale ed in
particolare l'art. 9 , comma 2, lett. a) e successive modifiche ed integrazioni effettuate con D.P.R.
30.10.1996, n. 693;

VISTA la nota prot. n. 9662 del 08.02.2012 con la quale il Direttore Amministrativo delega le
proprie funzioni, in materia di selezioni e reclutamento, alla Dott.ssa Giuseppa Lenzo, Dirigente
dell' Area Risorse Umane;

ACCERTA TA la copertura finanziaria di spesa;

DECRETA

La Commissione giudicatrice relativa al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di
n. 2 posti di - Categoria D - posizione economica Dl - dell'Area Amministrativo - Gestionale a
tempo indeterminato di cui n. 1 posto riservato al personale in servizio presso questo Ateneo a
tempo indeterminato inquadrato nella Categoria "C" dell' Area Amministrativa, è così composta:

Dott. Calogero Schilleci
Dott. Franco Gangi Chiodo
Dott. Luciano Tropea
Dott.ssa Marina Maniscalco

- Presidente
- Componente
- Componente
- Segretario

LA DIRIGENTE

(Dott.

Piazza Marina, 61 - 90133 Palenno - Tel 0916075748 - Fax 0916075227 - 09123860781

email: concorsi@unipa.it- www.unipa.it/concorsi


